

令和4年度				支出(使途基準項目別)													残高	
領収書 番号	年	月	日	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
1	4	3	31											27,500			27,500	-27,500
1	4	3	31											27,500			27,500	-55,000
1	4	3	31											2,500			2,500	-57,500
1	4	3	31											2,500			2,500	-60,000
1	4	3	31											8,250			8,250	-68,250
1	4	3	31											9,000			9,000	-77,250
2	4	4	1												30,000		30,000	-107,250
	4	4	5	480,000													30,000	-107,250
	4	4	5															372,750
3	4	4	5													2,254	2,254	370,496
4	4	4	13													2,004	2,004	368,492
5	4	5	6													2,220	2,220	366,272
6	4	5	8											2,991			2,991	363,281
7	4	5	27											494			494	362,787
8	4	5	27											1,492			1,492	361,295
9	4	6	1													1,457	1,457	359,838
10	4	6	1						626								626	359,212
11	4	6	1						27,700								27,700	331,512
12	4	5	31						3,078								3,078	328,434
13	4	6	3											27,500			27,500	300,934
14	4	6	3											2,500			2,500	298,434
15	4	6	5													2,225	2,225	296,209
16	4	6	8											3,173			3,173	293,036
17	4	6	16													1,674	1,674	291,362
18	4	6	24											2,392			2,392	288,970
19	4	7	20		5,000												5,000	283,970
20	4	7	27											1,620			1,620	282,350
21	4	7	27											1,354			1,354	280,996
22	4	9	26											989			989	280,007
23	4	9	26											1,100			1,100	278,907
	4	7	5	480,000														758,907
24	4	7	30													1,500	1,500	757,407
25	4	8	17													1,500	1,500	755,907
26	4	9	3													1,500	1,500	754,407
27	4	8	11													1,500	1,500	752,907
28	4	9	26													1,500	1,500	751,407
29	4	9	27													2,579	2,579	748,828
30	4	9	16						41,880								41,880	706,948
31	4	8	25											2,337			2,337	704,611

令和 4 年度			支出(使途基準項目別)													残高			
領収書 番号	年	月	日	活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費		⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計
32	4	9	20	視察手土産代						1,512								1,512	703,099
33	4	7	5	携帯電話通信用料(6月分)													1,949	1,949	701,150
34	4	8	5	携帯電話通信用料(7月分)													1,966	1,966	699,184
35	4	9	5	携帯電話通信用料(8月分)													1,748	1,748	697,436
36	4	7	8	事務所インターネット利用料(6月分)											3,173			3,173	694,263
37	4	8	8	事務所インターネット利用料(7月分)											3,173			3,173	691,090
38	4	9	8	事務所インターネット利用料(8月分)											3,173			3,173	687,917
39	4	7	4	事務所賃借料(7月分)											27,500			27,500	660,417
40	4	7	4	事務所駐車場賃借料(7月分)											2,500			2,500	657,917
41	4	8	3	事務所賃借料(8月分)											27,500			27,500	630,417
42	4	8	3	事務所駐車場賃借料(8月分)											2,500			2,500	627,917
43	4	9	5	事務所賃借料(9月分)											27,500			27,500	600,417
44	4	9	5	事務所駐車場賃借料(9月分)											2,500			2,500	597,917
			4	10	5	10~12月交付分	480,000												1,077,917
45	4	10	3	事務所賃借料(10月分)											27,500			27,500	1,050,417
46	4	10	3	事務所駐車場賃借料(10月分)											2,500			2,500	1,047,917
47	4	10	10	ガソリン代(10月分)													1,500	1,500	1,046,417
49	4	10	18	ガソリン代(10月分)													3,227	3,227	1,043,190
50	4	10	24	ガソリン代(10月分)													2,000	2,000	1,041,190
51	4	10	31	ガソリン代(10月分)													1,000	1,000	1,040,190
52	4	11	9	ガソリン代(11月分)													1,000	1,000	1,039,190
53	4	11	10	ガソリン代(11月分)													3,548	3,548	1,035,642
54	4	12	10	ガソリン代(12月分)													2,517	2,517	1,033,125
55	4	12	22	ガソリン代(12月分)													2,521	2,521	1,030,604
56	4	12	23	ガソリン代(12月分)													944	944	1,029,660
58	4	10	31	事務所電気料金(10月分)											861			861	1,028,799
59	4	10	25	事務所水道料金(8、9月分)											2,337			2,337	1,026,462
60	4	11	25	事務所水道料金(10月分)											2,337			2,337	1,024,125
61	4	10	18	全国市議会議長会視察代		18,240												18,240	1,005,885
63	4	10	7	全国市議会議長会視察代		18,000												18,000	987,885
64	4	12	12	東京要望						39,000								39,000	948,885
65	4	10	31	アクタス														5,933	942,952
66	4	11	8	事務所インターネット利用料(10月分)														17,839	925,113
67	4	9	11	携帯電話通信用料(9月分)														1,134	923,979
68	4	10	12	携帯電話通信用料(10月分)														1,147	922,832
69	4	11	12	携帯電話通信用料(11月分)														1,093	921,739
70	4	11	7	事務所電気料、ネット使用料、NHK受信料(11月請求分)											9,438			9,438	912,301
71	4	12	7	事務所電気料、ネット使用料(12月請求)											6,615			6,615	905,686
			5	1	5	1~3月交付分	480,000												1,385,686
76	5	1	7	事務所電気料、ネット使用料、NHK受信料(1月請求分)											10,735			10,735	1,374,951
77	5	2	7	事務所電気料、ネット使用料(2月請求)											11,841			11,841	1,363,110
78	5	3	7	事務所電気料、ネット使用料(3月請求)											14,994			14,994	1,348,116
92	5	1	20	1/23~26東京セミナー旅費		27,940												27,940	1,320,176
93	5	2	7	2/7~8東京セミナー旅費		28,360												28,360	1,291,816
94	5	1	24	1/24セミナー受講料		25,000												25,000	1,266,816
95	5	1	25	1/25セミナー受講料		25,000												25,000	1,241,816
96	5	1	23	1/23~26東京セミナー宿泊費		29,856												29,856	1,211,960
97	5	1	26	1/26セミナー受講料		15,000												15,000	1,196,960
98	5	2	8	2/8~9セミナー受講料		45,000												45,000	1,151,960
99	5	2	7	2/7~8東京セミナー宿泊費		29,200												29,200	1,122,760
106	5	2	27	北國新聞データサービス		5,240												5,240	1,117,520

令和 4 年度				支出(使途基準項目別)												(単位:円)			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
79	5	1	4	北國新聞記念誌		16,500												16,500	1,101,020
72	4	12	12	携帯電話通信料(11月分)														1,679	1,099,341
73	5	1	12	携帯電話通信料(12月分)														1,790	1,097,551
74	5	2	12	携帯電話通信料(1月分)														1,665	1,095,886
75	5	3	12	携帯電話通信料(2月分)														1,272	1,094,614
107				携帯電話通信料(3月分)(未払金)														1,145	1,093,469
100	4	9	27	北國新聞7月分														3,400	1,090,069
101	4	10	27	北國新聞8月分														3,400	1,086,669
102	4	11	28	北國新聞9月分														3,400	1,083,269
103	4	12	27	北國新聞10月分														3,400	1,079,869
104	5	1	27	北國新聞11月分														3,400	1,076,469
105	5	2	27	北國新聞12月分														3,400	1,073,069
	5	3	22	会派共用費清算分(返納額)	3,909														1,076,978
108	4	11	11	石川中央都市圏議会連絡会行政課題研 究会意見交換交流会会費		5,000												5,000	1,071,978
80	4	12	19	ガソリン代(12月分)														1,510	1,070,468
81	5	1	12	ガソリン代(1月分)														1,500	1,068,968
82	5	1	13	ガソリン代(1月分)														2,516	1,066,452
83	5	1	23	ガソリン代(1月分)														2,502	1,063,950
84	5	2	1	ガソリン代(2月分)														2,270	1,061,680
85	5	2	8	ガソリン代(2月分)														1,005	1,060,675
86	5	2	17	ガソリン代(2月分)														1,527	1,059,148
87	5	2	21	ガソリン代(2月分)														1,017	1,058,131
88	5	2	22	ガソリン代(2月分)														1,500	1,056,631
89	5	2	25	ガソリン代(2月分)														1,773	1,054,858
90	5	3	6	ガソリン代(3月分)														1,556	1,053,302
91	5	3	27	ガソリン代(3月分)														2,004	1,051,298

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 橋 本 光 生

令和 4 年度			支出(使途基準項目別)													(単位:円)			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計	残高
	年	月	日																
					1,923,909	293,336	0	0	0	113,796	0	0	26,333	0	331,708	30,000	77,438	872,611	1,051,298